
Hvis du skal i gang med AutoCAD, så er Cadskolen det helt rigtige sted at starte.  
Kurset er designet til den nye AutoCAD-bruger, der vil guides gennem en række af  
AutoCADs vigtige værktøjer og redskaber samt få en forståelse for ”Best Practice” ved 
arbejdet med 2D-design i Autodesk AutoCAD.

Se mere og tilmeld dig på cadskolen.dk/autocad eller scan QR-koden på bagsiden.

Lær at skabe professionelle 2D-tegninger i AutoCAD

Kursus i AutoCAD

BASIS OG  
VIDEREGÅENDE

Til dig, der vil arbejde med

design og præcision



Kursusindhold
Kurset er for dig, som er ny bruger af AutoCAD. Du lærer 
at håndtere et tegningsforløb fra start til slut, ligesom du 
får indsigt i de grundlæggende funktioner i AutoCAD. 

Du vil komme til at arbejde med de fleste af AutoCADs 
tegneværktøjer. Dermed bliver du fortrolig med opteg-
ningsarbejdet, og den hjælp som programmet kan give 
dig til arbejdet.  

Du vil få en teoretisk og praktisk viden om en stor del af 
AutoCAD, og vil efterfølgende være i stand til at udføre 
mindre og mellemstore opgaver på egen hånd.

Du vil blandt andet lære, hvordan du opsætter en fornuf-
tig Template, så tingene opfører sig, som du ønsker. Det 
betyder blandt andet, at du får styr på de lag, du anven-
der, og hvordan de styres ved plot.

Ligeledes vil du få styr på al din dokumentation med 
tekster og målsætninger. Ikke kun i overensstemmelse 
med størrelser ved print, men også i henhold til udseen
de og korrekt formatering. Du vil også lære, hvordan 
du opretter og styrer blokke korrekt, og herunder vil du 
komme til at arbejde med emnet Dynamiske blokke, der 
blandt andet kan anvendes til at oprette ”intelligente” 
dimensionsstyrede elementer og komponenter.

Når du har gennemført kurset, kan du håndtere en stor 
del af de muligheder, AutoCAD blandt andet giver for 
opsætning af egne standarder og datagenbrug. Du vil 
efterfølgende være i stand til at  
håndtere større tegningsprojekter  
på en mere effektiv måde.

Sådan kommer du på kursus
Er du ledig? Kurset er godkendt på de regionale positiv
lister, og det er derfor dit jobcenter, du skal have til at 
hjælpe dig med en godkendelse.

Kontakt Cadskolen, hvis du ønsker en uddannelsesplan, 
som du kan vedlægge din ansøgning til jobcentret.

Tilmelding sker via cadskolen.dk/autocad – eller scan 
QR-koden. 

Du er velkommen til at kontakte os, 
hvis du har spørgsmål. 

Tlf. 70 27 22 33 . info@cadskolen.dk . cadskolen.dk

Authorised Training Centre
Authorised Academic Partner

Kursus i AutoCAD

Kursets opbygning
Forløbet strækker sig over 6 uger. Den ugentlige under-
visning er 37 lektioner. Her vælger du enten et fjern
undervisningsforløb eller et tilstedeværelsesforløb. 

Du vil få personlig feedback fra din underviser  
undervejs i forløbet. 

Til kurset udleveres bøgerne AutoCAD – 2D Grund-
læggende og AutoCAD – 2D videregående. Bøgerne er 
skrevet på dansk, udviklet af Cadskolen.

Dette kursus vil hjælpe dig  
i kvalificeringen til følgende  
stillinger:  
Teknisk tegner, CAD-designer eller 
projekteringsmedarbejder i tekni-
ske og industrielle virksomheder.
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